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MERKEZ BANKASI TÜRK LİRASINI KORUMAYA YÖNELİK ADIMLARINI SÜRDÜRÜYOR 

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi  önceki kapanışa göre 5,81 puan azalışla ve yüzde 0,08 değer kaybıyla 7.657,03 puanla güne 

başladı. Günün ilerleyen saatlerinde dalgalı fiyatlama eğiiminde olan BİST100 Endeksinde Merkez Bankası kararı sonrası kısa zaman 

diliminde satışlar görülse de genel olarak pozitif fiyatlama eğiliminde kalmaya çalıştı diyebiliriz. Kpaanışa doğru hız kazanan alımlarla 

son günlerin pozitif kapanışı da böylece gerçekleşmiş oldu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) dün gerçekleştirdiği  Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında 250 baz puan faiz 

artışı yaparak piyasa beklentisini karşıladı. Yapılan 250 baz puan artışla  politika faizi yüzde 42,5'e yükseltilmiş oldu.Nominal anlamda 

Türk Lirasının değerini korumaya yönelik adımlar sürerken,karar metninde; dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine 

önemli ölçüde yaklaşıldığını değerlendirildiğinde parasal sıkılaşma hızının yavaşlatışdığı ve önümüzdeki dönemde en kısa sürede  

parasal sıkılaştırma adımlarının tamamlanmasının öngörüldüğü paylaşıldı. Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarında sınırlı 

iyileşme, rezervlerdeki artışın devam etmesi beklenirken, karar metni özetinde Kurul’un, faiz kararlarının yanı sıra, parasal sıkılaştırma 

sürecini destekleme amacıyla, kullandığı sterilizasyon araçlarının çeşitliliğini artırarak miktarsal sıkılaştırmaya devam edeceğide ifade 

edildi. 

Önümüzdeki yılda düşüş eğilimine geçmesi beklenen enflasyonla birlikte yurtdışı finans kurumlarından yaplan açıklamada TCMB yılın 

dördüncü çeyreğinde faiz indirimlerine gidebileceği beklentisi olduğunu görüyoruz.TCMB faiz kararının açıklanmasıyla eş zamanlı 

olarak para politikası hedefleri çerçevesinde para arzının ve likiditenin etkin bir şekilde düzenlenmesi ve kullanılan sterilizasyon 

araçlarının çeşitliliğini artırmak amacıyla TL depo alım ihaleleri düzenleneceğini duyurdu. 

ABD tarafında dün açıklanan işgüü rakamlarına baktığımızda; önceki dönem 202K olan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 

beklentisi 214K olarak oluşmuştu. Açıklanan başvuru rakamları sayısı ise 205K oldu.Büyümede ise önceki döneme göre artış olsa da 

beklentiler karşılanamadı. ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 3. Çeyrek için  yüzde 4,9 olarak gerçekleşirken, beklenti yüzde 5,2 

olarak oluşmuştu. Önceki dönem ise GSYİH yüzde 2,1 seviyesinde açıklanmıştı. Büyüme verisinin beklentilerin altında kalmasıyla 

Dolar Endeksinin yeniden 102 seviyesi altına çekildiğini söylemek mümkün. 

Yazının yazıldığı sıralarda Petrol fiyatlarında yükseliş sürerken, Ons Altın’da süregelen pozitif fiyatlamanında devam ettiğini görüyoruz. 

 



 

  

Dün TCMB PPK toplantısında 250 baz puan artış gerçekleşti ve politika faizi yüzde 42,5 oldu. Aynı zamanda 

ABD’de açıklanan büyüme verisi ise beklentilerin altında gerçekleşirken, bir önceki veriye göre oldukça yüksek 

olduğunu söyleyebiliriz. Bugün ABD’de kişisel tüketim harcamaları yakından takip edilirken, yurt içinde veri akışı 

zayıf. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 29,00TL seviyesi üzerinde psikolojik direnci olarak 29,20TL ve 

üstünde 29,30TL kısa vadeli izlenebilir. Geri çekilmelerde 29,10TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye 

altında fiyatlama için ise 29,00TL ve 28,90TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Çaprazda dün de parite etkisi devam etti. Özellikle TCMB 250 baz puan faiz artışına giderken, ABD büyüme verisi 

beklentilerin altında açıklanması sonrası dolar endeksinde yaşanan aşağı yönlü hareket ile paritede yükseliş 

çaprazda 32,25TL üzerinin test edilmesine neden oldu. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı kalmaya devam 

edecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 32,20TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 

üstünde fiyatlamalarda ise 32,30TL ve 32,40TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri 

çekilmelerde İlk destek noktası olarak 32,10TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,00TL 

ve 31,90TL takip ediliyor olacak.  
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Bugün özellikle ABD’de açıklanan büyüme verisinin beklentilerin altında kalması ile birlikte dolar endeksi ve ABD 

tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ile birlikte paritede son 6 günde 5. kez 1,1000 ve üzerinin test edildiğini 

görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak kişisel tüketim harcamaları enflasyon içinde gösterge niteliğinde olacak.  
Teknik olarak paritede 1,0970 ve altı piyasada alış için değerlendirilebilir. Ana direnç seviyesi olarak 1,1000 takip 

edilebilir. Yükselişlerin devam etmesi halinde ana direnç seviyesi üstünde 1,0020 ve 1,1050 seviyeleri direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,0950 noktasını ve bu seviye altında 1,0920 bölgesini izleyebiliriz. 

Bu destek noktası altında ise 1,0900 seviyesi yakından izleniyor olacak. 

Ons altında 2020 dolar üzerinde bu hafta kalıcılık devam ettiği sürece yukarı yönlü yükseliş denemeleri 

gerçekleştiğini görüyoruz. Dün de beklentinin altında açıklanan ABD büyüme verisi sonrasında ABD tahvil faizleri 

ve dolar endeksinde yaşanan geri çekilme ile birlikte 2045 dolar  ve üzerine doğru yükselişin gerçekleştiğini 

görüyoruz. Bugün ABD’de kişisel tüketim harcamaları takip edilecek. Özellikle 2020 dolar üzerinde kalıcılık yeni 

yükselişleri beraberinde getirebilir, aksi durumda geri çekilmeler görülebilir. İlk destek noktası 2035 dolar takip 

edilirken bu seviye altında 2030 ve 2020 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 

2035 dolar seviyesi üzerinde 2045 dolar ile 2055 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Paritede bir gün önce İngiltere’de açıklanan düşük enflasyon verisi ile birlikte yaşanan geri çekilme sonrasında, 

dün ABD büyüme verisinin beklentileri karşılamaması ile birlikte dolarda yaşanan zayıflama ile birlikte yükseliş 

yaşandığını görüyoruz. Bugün ABD’de enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları açıklanırken, 

İngiltere’de büyüme verisi takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi üzerinde yeni 

yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2680 ve üstünde fiyatlama için 1,2700 

ve 1,2730 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2650 destek seviyesi takip edilecek. 

Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2630 ve sonrasında 1,2600 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında kritik 1925TL seviyesine doğru dün yükseliş gerçekleştiğini gördük. Özellikle ons altında yaşanan 

yükselişe TCMB PPK toplantısında 250 baz puan faiz artışı sonrası kur tarafında yaşanan yükselişin de 

eklenmesi ile bu yükseliş gerçekleşti. Bugün her iki üründe yükseliş devamı görülebilir, bu nedenle geri çekilmeler 

alış fırsatı olmaya devam edecektir. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1920TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 

1925TL ve 1930TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1910TL noktası ilk destek 

olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1900TL ve 1885TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor 

olacak. 
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2023 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%23,21 Karda / %76,79 Zararda  


